

---

## Livrare si furnizare articole de papetarie

I.D.: 100950366

---

Data publicarii 31.07.24

Coduri CPV 30192700-8

---

Pretul estimativ: 1.413,50 RON - 1.413,50 RON

---

Descriere: PLIC B4 BURDUF 10 CM MARO BUC 200 3,35 670 CAPSATOR NR.24/6 METAL 14CML BUC 15 20,9 313,5 AGRAFE CAPSATOR 24/6 1000BUC/CUT CUT 10 1,5 15 CUB HARTIE ALB 500FILE BUC 10 6,5 65 BIBL. A4 8CM PP DIVERSE CULORI BUC 20 7,5 150 LIPICI SOLID 21G HERLITZ BUC 20 3,5 70 CAIET A4 80 FILE DICTANDO HERLITZ BUC 20 6,5 130

---